
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 
 

 

hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 
Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni artic. Telecomunicazioni 
Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia  
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore 
Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia  
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

Al personale docente interessato 

All’albo,  

Al sito web 

 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria MAD cl. c. A027 a.s. 2019/2020 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota del MIUR n.38905 del 28/08/2019 recante il “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”; 

Considerata la  necessità di individuare docenti per l’insegnamento di Matematica e fisica c.c. 

A027; 

Vista la nota prot. n. 4727 del 29 luglio 2019 di questo Istituto recante  “Accettazione domande di 

messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato a.s. 2019/2020; 

  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo pretorio di questo Istituto della graduatoria “MAD classe di concorso 

A027” a.s. 2019/2020. 

Avverso la presente graduatoria, si potrà produrre reclamo entro e non oltre le ore 13.00 del 19 

ottobre 2019. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Emilia Strollo 
Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it



		2019-10-15T17:06:54+0200




